
Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 1
22/12/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.94  01:08.35
37.41

 01:51.79
43.44

02:26.91 634.00
35.12

2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.64  01:09.48
37.84

 01:53.42
43.94

02:28.25 617.00
34.83

3 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 33.21  01:14.36
41.15

 01:55.71
41.35

02:30.76 587.00
35.05

4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.69  01:13.05
38.36

 01:55.46
42.41

02:30.80 586.00
35.34

5 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 32.66  01:11.44
38.78

 01:54.95
43.51

02:31.05 583.00
36.10

6 SCARPA VERONICA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.67  01:13.42
39.75

 01:58.09
44.67

02:31.40 579.00
33.31

7 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSDITA
 

 33.62  01:13.31
39.69

 01:56.76
43.45

02:33.32 558.00
36.56

8 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 34.38  01:15.60
41.22

 02:02.69
47.09

02:36.91 520.00
34.22

9 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 35.32  01:17.99
42.67

 02:00.92
42.93

02:37.63 513.00
36.71

10 POGU EMILY 2011 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 35.18  01:14.69
39.51

 02:04.23
49.54

02:39.83 492.00
35.60

11 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 35.42  01:16.94
41.52

 02:04.37
47.43

02:42.23 471.00
37.86

12 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 34.72  01:17.33
42.61

 02:07.87
50.54

02:46.16 438.00
38.29

13 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 36.76  01:20.43
43.67

 02:14.19
53.76

02:55.62 371.00
41.43
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 2
22/12/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 DALLA LIBERA GIORGIO 2004
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 26.77  56.04
29.27

 01:26.47
30.43

 01:57.27
30.80

 02:27.93
30.66

 02:58.72
30.79

 03:30.15
31.43

04:01.35 717.00
31.20

2 LANFRIT VITTORIO 2009
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 27.21  56.49
29.28

 01:26.70
30.21

 01:57.76
31.06

 02:29.29
31.53

 03:02.00
32.71

 03:34.69
32.69

04:06.10 677.00
31.41

3 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 28.42  59.32
30.90

 01:30.36
31.04

 02:01.92
31.56

 02:33.58
31.66

 03:06.05
32.47

 03:38.21
32.16

04:10.19 644.00
31.98

4 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 27.82  58.42
30.60

 01:30.12
31.70

 02:02.30
32.18

 02:34.93
32.63

 03:07.69
32.76

 03:40.77
33.08

04:12.98 623.00
32.21

5 MORO LEONARDO 2009
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 28.50  59.55
31.05

 01:31.72
32.17

 02:04.42
32.70

 02:37.45
33.03

 03:09.98
32.53

 03:42.19
32.21

04:15.54 604.00
33.35

6 CARDI GREGORIO 2008
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 29.55  01:01.46
31.91

 01:33.89
32.43

 02:06.64
32.75

 02:39.25
32.61

 03:11.92
32.67

 03:44.74
32.82

04:16.29 599.00
31.55

7 LIZZA EMANUELE 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 27.99  59.47
31.48

 01:31.69
32.22

 02:05.06
33.37

 02:37.88
32.82

 03:11.98
34.10

 03:45.85
33.87

04:19.44 577.00
33.59

8 FABRIS MICHELE 2008
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 28.71  01:00.40
31.69

 01:33.06
32.66

 02:06.17
33.11

 02:39.18
33.01

 03:13.21
34.03

 03:47.33
34.12

04:21.70 563.00
34.37

9 DIDONE' FRANCESCO 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 30.45  01:04.21
33.76

 01:38.50
34.29

 02:12.30
33.80

 02:46.08
33.78

 03:19.90
33.82

 03:53.92
34.02

04:25.64 538.00
31.72

10 SORIENTE ALESSANDRO 2009
ONDABLU SSD ITA  

 31.41  01:04.71
33.30

 01:38.41
33.70

 02:12.64
34.23

 02:46.96
34.32

 03:21.21
34.25

 03:55.59
34.38

04:28.77 519.00
33.18

11 ZORZAN RICCARDO 2009
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 31.01  01:04.70
33.69

 01:38.77
34.07

 02:13.31
34.54

 02:47.12
33.81

 03:21.52
34.40

 03:56.12
34.60

04:29.61 515.00
33.49

12 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 30.53  01:04.35
33.82

 01:38.70
34.35

 02:13.21
34.51

 02:48.13
34.92

 03:24.18
36.05

 03:59.63
35.45

04:33.11 495.00
33.48

13 BERTON NICOLO' 2011
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 32.07  01:06.52
34.45

 01:41.67
35.15

 02:18.04
36.37

 02:53.95
35.91

 03:30.19
36.24

 04:06.01
35.82

04:41.32 453.00
35.31

14 MARCHIORI FILIPPO 2010
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 36.67  01:15.67
39.00

 01:54.89
39.22

 02:34.86
39.97

 03:14.86
40.00

 03:55.83
40.97

 04:36.05
40.22

05:16.12 319.00
40.07
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 3
22/12/2024

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 29.10  01:01.44
32.34

 01:34.37
32.93

02:05.87 715.00
31.50

2 GRASSO GIULIA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 29.70  01:01.45
31.75

 01:33.73
32.28

02:06.80 699.00
33.07

3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 29.28  01:01.16
31.88

 01:34.56
33.40

02:06.97 697.00
32.41

4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.57  01:01.87
32.30

 01:35.49
33.62

02:09.46 657.00
33.97

5 BARBIERO GIULIA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 30.98  01:03.67
32.69

 01:37.22
33.55

02:11.37 629.00
34.15

6 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 30.86  01:04.72
33.86

 01:39.40
34.68

02:14.24 589.00
34.84

7 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 31.34  01:05.75
34.41

 01:40.54
34.79

02:14.70 583.00
34.16

8 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.71  01:04.61
33.90

 01:39.98
35.37

02:15.40 574.00
35.42

9 SARTORE AURORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 31.55  01:06.23
34.68

 01:42.09
35.86

02:16.41 562.00
34.32

10 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSDITA
 

 32.02  01:07.45
35.43

 01:42.67
35.22

02:16.68 558.00
34.01

11 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 31.86  01:06.89
35.03

 01:42.84
35.95

02:19.30 527.00
36.46

12 BINI SOFIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.11  01:07.65
35.54

 01:44.52
36.87

02:20.21 517.00
35.69

13 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 32.37  01:07.40
35.03

 01:44.52
37.12

02:22.43 493.00
37.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 4
22/12/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:54
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 NORD EST H2O SSD RLITA   26.36 00:55.84 710.0029.48

2 BONOTTO GIACOMO 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   26.29 00:57.23 660.0030.94

3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   27.37 00:58.17 628.0030.80

4 MASUT DAVIDE 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   27.66 00:58.98 603.0031.32

5 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   27.61 00:59.43 589.0031.82

6 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   27.98 00:59.45 588.0031.47

7 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   28.53 00:59.60 584.0031.07

8 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSDITA   27.78 00:59.66 582.0031.88

9 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   28.41 01:02.58 504.0034.17

10 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   28.80 01:02.76 500.0033.96

11 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   29.09 01:03.11 492.0034.02

12 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   30.14 01:04.84 453.0034.70

13 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.88 01:06.06 429.0035.18

14 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA   31.23 01:08.44 385.0037.21
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 5
22/12/2024

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 14:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU SSDITA   34.49 01:14.10 658.0039.61

2 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.24 01:15.71 617.0040.47

3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA   36.25 01:16.49 598.0040.24

4 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA   35.91 01:16.56 596.0040.65

5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   35.87 01:16.60 595.0040.73

6 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA   36.67 01:18.05 563.0041.38

7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   37.78 01:18.78 547.0041.00

8 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   37.54 01:19.44 534.0041.90

9 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.45 01:21.97 486.0043.52

10 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZAITA   38.06 01:22.82 471.0044.76

11 BALZANO GRETA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   38.41 01:22.83 471.0044.42

12 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   38.83 01:23.18 465.0044.35

- RIZZIERI ANITA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   41.43 SQU(01:28.88)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 6
22/12/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 31.95  01:07.49
35.54

 01:44.08
36.59

02:22.09 654.00
38.01

2 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 32.91  01:10.34
37.43

 01:48.47
38.13

02:26.37 599.00
37.90

3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 33.32  01:10.28
36.96

 01:48.70
38.42

02:27.88 580.00
39.18

4 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 33.72  01:11.40
37.68

 01:50.72
39.32

02:29.45 562.00
38.73

5 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 33.59  01:11.19
37.60

 01:50.30
39.11

02:30.08 555.00
39.78

6 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 33.17  01:10.68
37.51

 01:49.18
38.50

02:30.15 554.00
40.97

7 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU SSDITA
 

 34.30  01:11.63
37.33

 01:50.81
39.18

02:31.44 540.00
40.63

8 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 34.29  01:12.97
38.68

 01:52.98
40.01

02:33.86 515.00
40.88

9 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.20  01:14.51
39.31

 01:55.49
40.98

02:34.78 506.00
39.29

10 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 34.84  01:15.19
40.35

 01:55.31
40.12

02:35.35 501.00
40.04

11 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 34.43  01:14.17
39.74

 01:55.71
41.54

02:35.91 495.00
40.20

12 TRABUCCO GIOVANNI 2008 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 35.97  01:16.17
40.20

 01:57.63
41.46

02:39.76 460.00
42.13

13 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 36.87  01:19.03
42.16

 02:02.39
43.36

02:46.07 410.00
43.68

14 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 39.64  01:26.37
46.73

 02:15.15
48.78

03:03.75 302.00
48.60
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 7
22/12/2024

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   32.16 01:06.67 608.0034.51

2 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   32.59 01:07.56 584.0034.97

3 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   33.31 01:09.03 548.0035.72

4 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   33.51 01:09.15 545.0035.64

5 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   33.44 01:09.53 536.0036.09

6 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   33.69 01:10.26 519.0036.57

7 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.32 01:10.51 514.0037.19

8 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   34.41 01:11.52 492.0037.11

9 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   33.44 01:11.82 486.0038.38

10 MARIN MARGHERITA 2011 ONDABLU SSDITA   35.34 01:11.87 485.0036.53

11 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   34.45 01:12.26 477.0037.81

12 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA   34.90 01:12.72 468.0037.82

13 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.86 01:14.90 429.0039.04
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 8
22/12/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:13
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.60  01:04.76
34.16

 01:37.13
32.37

02:10.37 588.00
33.24

1 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 30.60  01:03.82
33.22

 01:37.31
33.49

02:10.37 588.00
33.06

3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 31.66  01:05.14
33.48

 01:38.92
33.78

02:12.61 559.00
33.69

4 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSDITA
 

 31.91  01:05.16
33.25

 01:39.13
33.97

02:13.48 548.00
34.35

5 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 31.68  01:06.81
35.13

 01:40.37
33.56

02:14.03 541.00
33.66

6 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.89  01:05.16
34.27

 01:39.96
34.80

02:14.15 540.00
34.19

7 GIURIN DANIELE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 31.12  01:04.75
33.63

 01:39.48
34.73

02:14.28 538.00
34.80

8 GROSOLI GIORDANO BRUNO2007 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 30.63  01:03.95
33.32

 01:38.89
34.94

02:15.24 527.00
36.35

9 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 31.01  01:04.94
33.93

 01:40.20
35.26

02:15.90 519.00
35.70

10 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 30.39  01:04.54
34.15

 01:40.79
36.25

02:16.81 509.00
36.02

11 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 31.42  01:06.16
34.74

 01:41.82
35.66

02:17.38 503.00
35.56

12 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 32.02  01:06.54
34.52

 01:42.36
35.82

02:17.47 502.00
35.11

13 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 31.93  01:06.94
35.01

 01:42.61
35.67

02:20.13 474.00
37.52

- FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.02  01:10.85
36.83

 01:48.59
37.74

SQU
(02:26.38)
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 9
22/12/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SPIGARIOL CATERINA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 32.01  01:08.49
36.48

 01:46.66
38.17

02:25.78 607.00
39.12

2 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.74  01:07.03
36.29

 01:45.94
38.91

02:26.99 592.00
41.05

3 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.67  01:10.10
37.43

 01:48.96
38.86

02:28.01 580.00
39.05

4 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.12  01:12.70
39.58

 01:54.87
42.17

02:37.33 483.00
42.46

5 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 35.52  01:14.84
39.32

 01:56.20
41.36

02:37.61 480.00
41.41

6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 34.55  01:13.57
39.02

 01:54.90
41.33

02:38.03 477.00
43.13

7 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 34.80  01:14.30
39.50

 01:55.82
41.52

02:39.58 463.00
43.76

8 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.47  01:15.19
39.72

 01:56.72
41.53

02:40.16 458.00
43.44

9 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSDITA
 

 34.60  01:13.76
39.16

 01:55.29
41.53

02:40.77 453.00
45.48

10 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 34.91  01:15.34
40.43

 01:58.05
42.71

02:41.32 448.00
43.27

11 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 35.25  01:16.29
41.04

 01:58.95
42.66

02:42.11 442.00
43.16

- ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.09  01:21.61
44.52

SQU

- SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 34.88  01:18.52
43.64

SQU
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 10
22/12/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   24.99 00:51.58 707.0026.59

2 LORENZON MARCO 1997 NORD EST H2O SSD RLITA   25.65 00:52.77 661.0027.12

3 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   24.59 00:52.88 656.0028.29

4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   25.78 00:53.77 624.0027.99

5 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   25.83 00:53.79 624.0027.96

6 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   26.35 00:53.85 622.0027.50

7 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   26.23 00:55.04 582.0028.81

8 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   26.62 00:55.42 570.0028.80

9 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   26.32 00:55.53 567.0029.21

10 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSDITA   26.93 00:56.19 547.0029.26

11 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   27.07 00:56.21 546.0029.14

12 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZAITA   27.01 00:56.29 544.0029.28

13 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   27.46 00:57.86 501.0030.40

14 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   29.20 01:01.37 420.0032.17
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 11
22/12/2024

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:26.24 732.00

2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA 00:26.63 700.00

3 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.36 645.00

4 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:27.88 610.00

5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSDITA 00:27.92 607.00

6 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSDITA 00:28.05 599.00

7 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:28.48 572.00

8 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:28.95 545.00

9 XALLE MATILDE 2006 NORD EST H2O SSD RLITA 00:28.99 542.00

10 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA 00:29.17 532.00

11 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:29.95 492.00

12 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:30.07 486.00

13 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:31.12 438.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 12
22/12/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 MANTESE PIETRO 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.66  01:05.61
34.95

 01:42.91
37.30

 02:19.76
36.85

 02:57.97
38.21

 03:36.41
38.44

 04:09.58
33.17

04:40.46 619.00
30.88

2 BILLATO NICOLO' 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 29.63  01:04.22
34.59

 01:41.83
37.61

 02:18.54
36.71

 02:58.90
40.36

 03:38.46
39.56

 04:12.71
34.25

04:45.36 588.00
32.65

3 GUADAGNIN EDOARDO 2008
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 30.04  01:04.73
34.69

 01:41.96
37.23

 02:18.89
36.93

 03:00.19
41.30

 03:43.08
42.89

 04:16.61
33.53

04:49.76 561.00
33.15

4 TREVISIOL MATTIA 2007
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 29.51  01:03.82
34.31

 01:41.03
37.21

 02:17.62
36.59

 03:00.06
42.44

 03:44.04
43.98

 04:18.24
34.20

04:50.64 556.00
32.40

5 BIASIN GIOVANNI 2008
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 28.74  01:02.22
33.48

 01:40.99
38.77

 02:19.17
38.18

 03:02.93
43.76

 03:47.70
44.77

 04:22.01
34.31

04:55.13 531.00
33.12

6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 30.59  01:06.25
35.66

 01:46.18
39.93

 02:24.45
38.27

 03:07.58
43.13

 03:52.07
44.49

 04:25.50
33.43

04:59.54 508.00
34.04

7 BOCCUZZI DAVIDE 2009
ONDABLU SSD ITA  

 32.02  01:08.51
36.49

 01:48.39
39.88

 02:26.35
37.96

 03:09.41
43.06

 03:52.41
43.00

 04:28.27
35.86

05:01.61 498.00
33.34

8 DIDONE' FRANCESCO 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 32.92  01:10.82
37.90

 01:52.80
41.98

 02:32.56
39.76

 03:17.34
44.78

 04:02.96
45.62

 04:37.49
34.53

05:09.38 461.00
31.89

9 VASSALINI GIACOMO 2009
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 33.35  01:12.81
39.46

 01:52.69
39.88

 02:31.64
38.95

 03:14.25
42.61

 03:57.79
43.54

 04:35.84
38.05

05:10.77 455.00
34.93

10 RAVAGNANI GIOELE 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 36.12  01:18.58
42.46

 01:59.62
41.04

 02:39.19
39.57

 03:23.88
44.69

 04:10.68
46.80

 04:48.75
38.07

05:21.78 410.00
33.03

11 BINI RAFFAELE 2011
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.42  01:12.44
39.02

 01:56.52
44.08

 02:38.99
42.47

 03:24.91
45.92

 04:12.51
47.60

 04:53.08
40.57

05:30.45 378.00
37.37

12 ANTONELLO CESARE 2012
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 34.53  01:15.84
41.31

 01:58.08
42.24

 02:39.30
41.22

 03:29.39
50.09

 04:21.45
52.06

 05:01.57
40.12

05:37.90 354.00
36.33

- SIMEONI MATTIA 2010
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 30.68  01:06.93
36.25

 01:46.77
39.84

 02:24.35
37.58

 03:10.22
45.87

 03:56.56
46.34

 04:33.62
37.06

SQU
(05:08.77)
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 13
22/12/2024

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 VIVODA VERONICA 2010
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 34.43  01:10.75
36.32

 01:47.40
36.65

 02:23.69
36.29

 02:59.93
36.24

 03:36.56
36.63

 04:12.96
36.40

 04:49.00
36.04

 05:24.62
35.62

 06:00.49
35.87

 06:36.72
36.23

 07:12.47
35.75

 07:49.06
36.59

 08:25.40
36.34

 09:01.27
35.87

09:36.39 610.00
35.12

2 BARBIERO GIULIA 2009
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 33.46  01:08.97
35.51

 01:45.41
36.44

 02:21.45
36.04

 02:57.78
36.33

 03:34.09
36.31

 04:10.08
35.99

 04:46.29
36.21

 05:22.47
36.18

 05:58.66
36.19

 06:35.38
36.72

 07:12.38
37.00

 07:48.86
36.48

 08:25.53
36.67

 09:03.68
38.15

09:39.59 600.00
35.91

3 POSSAMAI LAYSSA 2011
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 30.62  01:04.95
34.33

 01:41.02
36.07

 02:16.51
35.49

 02:52.17
35.66

 03:28.96
36.79

 04:07.05
38.09

 04:44.02
36.97

 05:20.78
36.76

 05:58.85
38.07

 06:37.38
38.53

 07:15.33
37.95

 07:54.11
38.78

 08:31.13
37.02

 09:09.48
38.35

09:43.50 588.00
34.02

4 MAROSTICA PETRA 2011
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 33.20  01:08.68
35.48

 01:44.84
36.16

 02:20.86
36.02

 02:57.48
36.62

 03:34.09
36.61

 04:10.63
36.54

 04:47.41
36.78

 05:24.37
36.96

 06:01.17
36.80

 06:38.54
37.37

 07:15.67
37.13

 07:53.20
37.53

 08:30.67
37.47

 09:07.73
37.06

09:44.17 586.00
36.44

5 SACCHI ALIDA 2010
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 33.48  01:09.84
36.36

 01:46.49
36.65

 02:23.36
36.87

 03:00.36
37.00

 03:37.34
36.98

 04:14.54
37.20

 04:51.49
36.95

 05:28.47
36.98

 06:05.49
37.02

 06:42.87
37.38

 07:19.88
37.01

 07:57.14
37.26

 08:34.50
37.36

 09:11.27
36.77

09:46.85 578.00
35.58

6 GROTTO FRANCESCA 2007
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 31.64  01:07.46
35.82

 01:43.94
36.48

 02:21.11
37.17

 02:57.50
36.39

 03:34.11
36.61

 04:10.87
36.76

 04:48.36
37.49

 05:25.77
37.41

 06:02.87
37.10

 06:40.30
37.43

 07:18.00
37.70

 07:55.81
37.81

 08:33.35
37.54

 09:11.05
37.70

09:47.73 575.00
36.68

7 VELLO GIULIA 2011
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 33.53  01:09.41
35.88

 01:45.67
36.26

 02:21.79
36.12

 02:58.22
36.43

 03:35.21
36.99

 04:12.31
37.10

 04:49.24
36.93

 05:26.35
37.11

 06:04.23
37.88

 06:41.90
37.67

 07:20.23
38.33

 07:58.96
38.73

 08:37.82
38.86

 09:16.59
38.77

09:54.00 557.00
37.41

8 PERAZZOLO ILARIA 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.60  01:08.07
35.47

 01:44.89
36.82

 02:21.66
36.77

 02:58.40
36.74

 03:35.72
37.32

 04:13.32
37.60

 04:51.42
38.10

 05:29.87
38.45

 06:07.95
38.08

 06:46.40
38.45

 07:25.62
39.22

 08:04.38
38.76

 08:42.98
38.60

 09:21.38
38.40

09:58.31 545.00
36.93

9 DALLA ROSA NICOLE 2011
ONDABLU SSD ITA  

 33.75  01:09.63
35.88

 01:46.28
36.65

 02:22.68
36.40

 02:59.74
37.06

 03:37.93
38.19

 04:16.80
38.87

 04:55.53
38.73

 05:34.44
38.91

 06:13.01
38.57

 06:51.76
38.75

 07:30.14
38.38

 08:08.62
38.48

 08:47.44
38.82

 09:26.04
38.60

10:02.09 535.00
36.05

10 VELLUDO AURORA 2010
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 32.32  01:08.63
36.31

 01:45.83
37.20

 02:23.08
37.25

 03:01.29
38.21

 03:39.45
38.16

 04:17.97
38.52

 04:56.71
38.74

 05:35.68
38.97

 06:14.87
39.19

 06:53.80
38.93

 07:33.16
39.36

 08:12.59
39.43

 08:52.34
39.75

 09:31.56
39.22

10:08.42 518.00
36.86

11 BALZANO GRETA 2012
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 34.78  01:13.08
38.30

 01:52.27
39.19

 02:31.52
39.25

 03:10.52
39.00

 03:49.29
38.77

 04:28.07
38.78

 05:06.86
38.79

 05:45.72
38.86

 06:24.58
38.86

 07:03.39
38.81

 07:42.50
39.11

 08:20.12
37.62

 08:57.55
37.43

 09:34.35
36.80

10:09.79 515.00
35.44

12 ZANELLA GINEVRA 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 34.23  01:11.64
37.41

 01:50.43
38.79

 02:29.07
38.64

 03:07.53
38.46

 03:46.15
38.62

 04:24.59
38.44

 05:02.66
38.07

 05:41.18
38.52

 06:19.97
38.79

 06:58.52
38.55

 07:37.39
38.87

 08:16.22
38.83

 08:55.77
39.55

 09:35.30
39.53

10:14.10 504.00
38.80

13 SARTOR MARIKA 2011
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 34.99  01:13.25
38.26

 01:52.51
39.26

 02:32.19
39.68

 03:11.58
39.39

 03:51.06
39.48

 04:30.21
39.15

 05:09.73
39.52

 05:49.68
39.95

 06:28.74
39.06

 07:09.69
40.95

 07:49.00
39.31

 08:28.55
39.55

 09:07.16
38.61

 09:45.95
38.79

10:23.12 482.00
37.17
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 14
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 NORD EST H2O SSD RL ITA 03:55.57 639.00
GIURIN DANIELE 2006
SARTORI CARLO ALBERTO 2003
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
LORENZON MARCO 1997

  29.91  01:01.62 31.71
 01:31.71 30.09  02:07.26 35.55
 02:33.18 25.92  03:02.75 29.57
 03:28.04 25.29 03:55.57 27.53

2 ONDABLU SSD ITA 04:00.56 600.00
MARIN JACOPO 2008
DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006
DAL PAN DAVIDE 2007
D'INCA' MATHIAS 2008

  29.42  01:01.66 32.24
 01:32.64 30.98  02:09.03 36.39
 02:35.49 26.46  03:06.74 31.25
 03:32.52 25.78 04:00.56 28.04

3 SPORTING CLUB NOALE SSD ITA 04:01.10 596.00
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007
SCANFERLA CRISTIAN 2008
GALLO TOMMASO 2007
LANFRIT VITTORIO 2009

  29.73  01:02.03 32.30
 01:33.22 31.19  02:09.41 36.19
 02:37.28 27.87  03:09.05 31.77
 03:33.73 24.68 04:01.10 27.37

4 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:01.33 594.00
BERTOLO MATTIA 2007
CIACCIA LORENZO 2007
FERRONATO CARLO 2007
SCANFERLA FRANCESCO 2007

  28.68  59.56 30.88
 01:31.18 31.62  02:08.31 37.13
 02:35.29 26.98  03:07.34 32.05
 03:33.42 26.08 04:01.33 27.91

5 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:03.34 580.00
LAURENTI RICCARDO 2010
PORTALE EMANUELE 2008
MASUT DAVIDE 2007
LIZZA EMANUELE 2010

  29.76  01:02.19 32.43
 01:34.02 31.83  02:10.73 36.71
 02:37.60 26.87  03:08.86 31.26
 03:34.84 25.98 04:03.34 28.50

6 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:04.38 572.00
CARDI GREGORIO 2008
MORO FILIPPO 2007
CAVINATO SEBASTIANO 2009
DALLA COSTA RICCARDO 2007

  29.30  01:00.00 30.70
 01:31.10 31.10  02:07.14 36.04
 02:35.64 28.50  03:09.60 33.96
 03:35.98 26.38 04:04.38 28.40

7 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 04:05.12 567.00
PONTAROLLO DAVIDE 2003
DALLA ZUANNA ANDREA 2009
BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006
ALBERTI FRANCESCO 2008

  27.90  59.32 31.42
 01:31.59 32.27  02:10.26 38.67
 02:37.42 27.16  03:08.95 31.53
 03:35.90 26.95 04:05.12 29.22

8 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 04:05.29 566.00
STEVANATO GIOVANNI 2009
AGGIO NICOLA 2000
KULLOLLI ALEX 2009
MACCATROZZO ENRICO 2010

  28.92  01:01.17 32.25
 01:30.79 29.62  02:05.20 34.41
 02:33.96 28.76  03:07.61 33.65
 03:34.70 27.09 04:05.29 30.59

9 GS SWIMMING VICENZA ITA 04:09.53 538.00
FABRIS MICHELE 2008
ZIN FRANCESCO 2008
MESCOLI FRANCESCO 2002
GAINA KEVIN 2010

  31.94  01:06.24 34.30
 01:39.75 33.51  02:19.48 39.73
 02:45.01 25.53  03:14.49 29.48
 03:40.98 26.49 04:09.53 28.55

10 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 04:10.29 533.00
PIN SIMONE 2010
BADALIN MATTEO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007
VAZZOLA GIOELE 2006

  30.27  01:02.02 31.75
 01:34.00 31.98  02:11.83 37.83
 02:41.49 29.66  03:16.52 35.03
 03:41.39 24.87 04:10.29 28.90
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 15
22/12/2024

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:17.31 490.00
FABRIS GIOVANNI 2011
BEGHETTO NICOLO' 2007
DIDONE' FRANCESCO 2011
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008

  33.09  01:08.56 35.47
 01:39.93 31.37  02:16.10 36.17
 02:46.59 30.49  03:22.36 35.77
 03:47.81 25.45 04:17.31 29.50

12 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 04:21.68 466.00
ROSSETTO LORENZO 2009
DAL FERRO GIOVANNI 2010
BIGOZZI FILIPPO 2011
GAZZOLA SASCHA 2011

  30.02  01:01.63 31.61
 01:33.41 31.78  02:10.85 37.44
 02:43.10 32.25  03:20.38 37.28
 03:49.02 28.64 04:21.68 32.66

13 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:41.57 374.00
ANTONELLO CESARE 2012
COMACCHIO FILIPPO 2012
GRANDESSO JUSTIN 2010
BALDIN NICOLA 2008

  34.80  01:11.19 36.39
 01:50.58 39.39  02:36.72 46.14
 03:07.82 31.10  03:44.46 36.64
 04:12.03 27.57 04:41.57 29.54

14 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA 05:09.21
MARCHIORI FILIPPO 2010
LEKA MATHIAS 2011
PERRI ALESSANDRO 2011
VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011

  37.73  01:16.46 38.73
 01:55.14 38.68  02:41.48 46.34
 03:17.65 36.17  03:59.11 41.46
 04:32.99 33.88 05:09.21 36.22
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 16
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 16:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:02.44 623.00
BALICA DARIA VALENTINA 2006
STRAMANA' ANNA 2006
SCIESSERE MATILDE 2008
MALLIA MADDALENA 2010

  29.10  01:00.48 31.38
 01:29.02 28.54  01:59.91 30.89
 02:28.98 29.07  03:01.12 32.14
 03:30.19 29.07 04:02.44 32.25

2 SPORTING CLUB NOALE SSD ITA 04:04.53 607.00
BASSO SOFIA 2010
BUSOLIN GIULIA 2006
CASARIN MARTA 2008
MONTIN GAIA 2008

  29.59  01:01.69 32.10
 01:31.15 29.46  02:04.26 33.11
 02:32.91 28.65  03:04.78 31.87
 03:33.15 28.37 04:04.53 31.38

3 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:04.91 604.00
BASSO GINEVRA VITTORIA 2011
PERENZIN MARGHERITA 2010
NARDI GIORGIA 2011
POSSAMAI LAYSSA 2011

  29.39  59.77 30.38
 01:29.59 29.82  02:02.23 32.64
 02:31.73 29.50  03:04.36 32.63
 03:33.05 28.69 04:04.91 31.86

4 ONDABLU SSD ITA 04:08.30 580.00
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008
MARIN MARGHERITA 2011
VETTOREL ELENA 2008
DE MARCO EMMA 2006

  28.74  59.92 31.18
 01:30.32 30.40  02:02.99 32.67
 02:32.78 29.79  03:05.85 33.07
 03:35.04 29.19 04:08.30 33.26

5 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 04:08.68 577.00
SARTORE AURORA 2011
AMARILLI ELISA 2009
SPIGARIOL CATERINA 2009
VAVASORI ELEONORA 2011

  30.44  01:03.86 33.42
 01:32.89 29.03  02:06.19 33.30
 02:34.54 28.35  03:06.87 32.33
 03:36.08 29.21 04:08.68 32.60

6 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:10.09 567.00
PERAZZOLO GIORGIA 2010
TOFANI EMMA 2010
SCARPA VERONICA 2010
CAVALLARO LINDA 2005

  30.74  01:04.64 33.90
 01:35.32 30.68  02:09.00 33.68
 02:38.51 29.51  03:12.15 33.64
 03:39.62 27.47 04:10.09 30.47

7 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 04:10.16 567.00
VELLO GIULIA 2011
ZAGO NOEMI SOFIA 2011
STRIATTO ALICE 2010
PUGIOTTO AURORA 2007

  29.62  01:01.20 31.58
 01:31.71 30.51  02:05.46 33.75
 02:36.00 30.54  03:09.52 33.52
 03:38.65 29.13 04:10.16 31.51

8 NORD EST H2O SSD RL ITA 04:11.50 558.00
GRASSO GIULIA 2000
VELLUDO AURORA 2010
VANZETTO SENIA 2011
XALLE MATILDE 2006

  28.70  59.19 30.49
 01:29.18 29.99  02:02.21 33.03
 02:33.31 31.10  03:07.39 34.08
 03:37.97 30.58 04:11.50 33.53

9 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:12.88 549.00
VALENTE GAIA 2010
ZILIO VERONICA 2008
MARTIN ISABEL 2010
NALATO GIULIA 2012

  30.24  01:03.12 32.88
 01:33.08 29.96  02:05.96 32.88
 02:35.87 29.91  03:09.37 33.50
 03:39.97 30.60 04:12.88 32.91

10 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 04:15.07 535.00
LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009
ABANZADO MARJOCEL 2011
LAZZAROTTO VIRGINIA 2011
SAVIAN GLORIA 2011

  29.41  01:01.43 32.02
 01:31.94 30.51  02:05.66 33.72
 02:35.13 29.47  03:08.85 33.72
 03:40.10 31.25 04:15.07 34.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 17
22/12/2024

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:15.86 530.00
GRANDESSO NICOLE 2007
FRANCHI ASYA 2008
ZANELLA GINEVRA 2010
MARTIGNAGO ANGELICA 2008

  29.81  01:02.71 32.90
 01:33.32 30.61  02:06.42 33.10
 02:38.95 32.53  03:12.93 33.98
 03:42.77 29.84 04:15.86 33.09

12 GS SWIMMING VICENZA ITA 04:16.74 524.00
SCARMIN GIULIA 2008
DE CAL THEA 2008
EPULANDI ELISA 2008
LASSATI GAIA 2008

  29.86  01:02.58 32.72
 01:33.96 31.38  02:07.76 33.80
 02:39.15 31.39  03:14.02 34.87
 03:44.14 30.12 04:16.74 32.60

13 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA 04:27.65 463.00
UBALDI MATILDE 2008
SOMENZI CHIARA 2006
SARTORI EMMA 2010
REZZARO MATILDE 2007

  30.08  01:04.33 34.25
 01:36.30 31.97  02:11.55 35.25
 02:44.22 32.67  03:21.46 37.24
 03:52.16 30.70 04:27.65 35.49
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 18
22/12/2024

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 27.99  01:00.86
32.87

 01:38.24
37.38

02:09.93 648.00
31.69

2 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 27.52  01:02.34
34.82

 01:41.79
39.45

02:11.27 629.00
29.48

3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 28.53  01:05.36
36.83

 01:42.34
36.98

02:13.98 591.00
31.64

4 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 29.17  01:04.18
35.01

 01:43.33
39.15

02:14.56 584.00
31.23

5 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 28.17  01:03.86
35.69

 01:42.94
39.08

02:14.69 582.00
31.75

6 MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.25  01:04.54
35.29

 01:44.13
39.59

02:15.31 574.00
31.18

7 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 29.08  01:05.39
36.31

 01:45.64
40.25

02:18.20 539.00
32.56

8 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 29.76  01:06.74
36.98

 01:46.52
39.78

02:18.94 530.00
32.42

9 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU SSDITA
 

 28.84  01:04.67
35.83

 01:45.87
41.20

02:19.50 524.00
33.63

10 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 29.80  01:05.50
35.70

 01:48.09
42.59

02:20.69 511.00
32.60

11 FELTRIN GABRIEL 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 30.48  01:05.66
35.18

 01:48.22
42.56

02:23.94 477.00
35.72

12 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 31.26  01:09.33
38.07

 01:52.69
43.36

02:25.15 465.00
32.46

13 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 30.99  01:07.95
36.96

 01:51.73
43.78

02:25.95 457.00
34.22

14 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 34.05  01:12.94
38.89

 02:03.32
50.38

02:38.34 358.00
35.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 19
22/12/2024

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BALICA DARIA VALENTINA 2006
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 31.18  01:04.75
33.57

 01:38.25
33.50

 02:11.50
33.25

 02:44.86
33.36

 03:18.42
33.56

 03:52.30
33.88

04:25.13 719.00
32.83

2 CASTELLAN ALESSIA 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.19  01:05.15
33.96

 01:40.16
35.01

 02:15.49
35.33

 02:50.84
35.35

 03:25.90
35.06

 04:01.38
35.48

04:33.81 653.00
32.43

3 BASSO SOFIA 2010
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 32.15  01:07.24
35.09

 01:42.21
34.97

 02:17.72
35.51

 02:53.18
35.46

 03:29.30
36.12

 04:05.40
36.10

04:40.15 610.00
34.75

4 BARBIERO GIULIA 2009
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 32.61  01:07.56
34.95

 01:43.15
35.59

 02:18.82
35.67

 02:54.43
35.61

 03:30.49
36.06

 04:06.32
35.83

04:41.23 603.00
34.91

5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 31.37  01:06.40
35.03

 01:42.14
35.74

 02:18.14
36.00

 02:54.63
36.49

 03:31.16
36.53

 04:07.66
36.50

04:43.78 586.00
36.12

6 DALLA ROSA NICOLE 2011
ONDABLU SSD ITA  

 33.44  01:09.20
35.76

 01:45.91
36.71

 02:22.84
36.93

 02:59.51
36.67

 03:36.15
36.64

 04:12.98
36.83

04:48.22 560.00
35.24

7 VIVODA VERONICA 2010
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 33.40  01:09.90
36.50

 01:46.67
36.77

 02:23.20
36.53

 02:59.65
36.45

 03:35.94
36.29

 04:12.42
36.48

04:48.43 559.00
36.01

8 VELLO GIULIA 2011
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 33.07  01:08.81
35.74

 01:45.54
36.73

 02:22.40
36.86

 02:58.92
36.52

 03:35.66
36.74

 04:12.55
36.89

04:48.79 556.00
36.24

9 SARTORE AURORA 2011
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 34.01  01:09.82
35.81

 01:46.70
36.88

 02:23.37
36.67

 03:00.90
37.53

 03:37.70
36.80

 04:14.14
36.44

04:48.97 555.00
34.83

10 SCARPA VERONICA 2010
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 32.01  01:07.78
35.77

 01:44.63
36.85

 02:21.33
36.70

 02:58.49
37.16

 03:36.05
37.56

 04:13.98
37.93

04:51.11 543.00
37.13

11 GRANDESSO NICOLE 2007
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 34.06  01:11.07
37.01

 01:48.32
37.25

 02:25.71
37.39

 03:03.22
37.51

 03:41.03
37.81

 04:18.75
37.72

04:55.51 519.00
36.76

12 VELLUDO AURORA 2010
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 33.04  01:09.14
36.10

 01:46.24
37.10

 02:24.47
38.23

 03:03.45
38.98

 03:42.42
38.97

 04:20.86
38.44

04:57.50 509.00
36.64

13 SOMENZI CHIARA 2006
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 34.63  01:11.83
37.20

 01:50.18
38.35

 02:28.56
38.38

 03:07.77
39.21

 03:47.24
39.47

 04:26.19
38.95

05:02.70 483.00
36.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 20
22/12/2024

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:18
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 26.39  55.18
28.79

 01:24.62
29.44

01:53.90 685.00
29.28

2 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 26.29  55.22
28.93

 01:25.37
30.15

01:56.00 648.00
30.63

3 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 26.54  56.01
29.47

 01:26.81
30.80

01:57.12 630.00
30.31

4 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 27.18  56.79
29.61

 01:27.46
30.67

01:58.34 610.00
30.88

5 MORO LEONARDO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 27.00  56.67
29.67

 01:27.61
30.94

01:58.80 603.00
31.19

6 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU SSDITA
 

 27.26  56.89
29.63

 01:28.04
31.15

01:59.17 598.00
31.13

7 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI2006 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 27.66  58.14
30.48

 01:29.25
31.11

01:59.79 588.00
30.54

8 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 28.42  59.61
31.19

 01:31.06
31.45

02:00.96 572.00
29.90

9 BARBIERO FILIPPO 2006 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 28.60  59.64
31.04

 01:30.43
30.79

02:01.00 571.00
30.57

10 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 28.98  01:00.14
31.16

 01:31.52
31.38

02:02.58 549.00
31.06

11 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 28.97  01:00.57
31.60

 01:33.00
32.43

02:04.22 528.00
31.22

12 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 28.28  59.70
31.42

 01:32.67
32.97

02:05.26 515.00
32.59

13 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 28.86  01:00.95
32.09

 01:34.63
33.68

02:08.25 479.00
33.62

14 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.68  01:10.88
38.20

 01:51.14
40.26

02:30.07
38.93
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 21
22/12/2024

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   30.77 01:05.89 609.0035.12

2 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA   30.70 01:06.76 586.0036.06

3 DOTTO AMANDA 2007 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   32.13 01:07.80 559.0035.67

4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   33.94 01:12.13 464.0038.19

5 PETENA' VITTORIA 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   33.76 01:12.19 463.0038.43

6 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA   34.13 01:12.36 460.0038.23

7 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   33.29 01:12.41 459.0039.12

8 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   34.20 01:12.59 456.0038.39

9 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RLITA   34.13 01:13.05 447.0038.92

10 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   32.99 01:13.32 442.0040.33

11 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   34.56 01:13.63 437.0039.07

12 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU SSDITA   34.88 01:14.68 418.0039.80

13 ESATTI GRETA 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.87 01:18.15 365.0042.28
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 22
22/12/2024

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 AGGIO NICOLA 2000 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   30.62 01:05.09 674.0034.47

2 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 NORD EST H2O SSD RLITA   30.70 01:05.94 648.0035.24

3 SCANFERLA CRISTIAN 2008 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   31.66 01:06.97 618.0035.31

4 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   31.44 01:07.39 607.0035.95

5 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   31.77 01:07.92 593.0036.15

6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   31.75 01:08.24 584.0036.49

7 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU SSDITA   31.74 01:08.40 580.0036.66

8 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   32.48 01:09.28 558.0036.80

9 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   33.21 01:09.96 542.0036.75

10 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   33.26 01:10.79 523.0037.53

11 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   33.55 01:13.01 477.0039.46

12 DALLA ZUANNA ANDREA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   33.85 01:13.09 476.0039.24

13 LEKA MATHIAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   37.57 01:18.91 378.0041.34

14 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA   40.32 01:25.7945.47
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 23
22/12/2024

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.70  01:15.51
39.81

 01:58.37
42.86

02:43.10 606.00
44.73

2 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 37.94  01:20.85
42.91

 02:03.60
42.75

02:47.14 563.00
43.54

3 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 38.55  01:20.81
42.26

 02:04.04
43.23

02:47.55 559.00
43.51

4 CALLEGARO MARTINA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 38.51  01:22.11
43.60

 02:05.53
43.42

02:48.35 551.00
42.82

5 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 38.94  01:22.10
43.16

 02:05.66
43.56

02:49.53 540.00
43.87

6 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU SSDITA
 

 39.16  01:21.96
42.80

 02:05.58
43.62

02:49.92 536.00
44.34

7 BETTETO ALICE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 37.92  01:21.56
43.64

 02:06.01
44.45

02:50.32 532.00
44.31

8 ZANCHETTA SOFIA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 38.09  01:21.95
43.86

 02:07.15
45.20

02:51.76 519.00
44.61

9 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 39.55  01:22.76
43.21

 02:08.06
45.30

02:53.95 500.00
45.89

10 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 39.50  01:22.98
43.48

 02:08.79
45.81

02:54.26 497.00
45.47

11 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 40.56  01:25.98
45.42

 02:13.46
47.48

03:00.23 449.00
46.77

12 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 40.30  01:26.38
46.08

 02:14.17
47.79

03:02.90 430.00
48.73

13 DONATELLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 42.26  01:31.37
49.11

 02:20.87
49.50

03:09.05 389.00
48.18
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 24
22/12/2024

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 NORD EST H2O SSD RLITA   26.84 00:55.06 740.0028.22

2 CARDI GREGORIO 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   29.40 00:59.89 575.0030.49

3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   29.12 01:00.35 562.0031.23

4 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   28.69 01:00.53 557.0031.84

5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU SSDITA   30.08 01:00.94 546.0030.86

6 VIANELLO LORENZO 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   29.82 01:01.62 528.0031.80

7 LAURENTI RICCARDO 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   30.21 01:02.01 518.0031.80

8 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   29.73 01:02.91 496.0033.18

9 SHKURTI KEVIN 2004 CENTRO NUOTO STRAITA   30.60 01:03.55 481.0032.95

10 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   31.13 01:03.74 477.0032.61

11 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA   31.74 01:06.40 422.0034.66

12 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   32.30 01:07.70 398.0035.40

13 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   33.23 01:07.86 395.0034.63

14 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.01 01:08.17 390.0035.16
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 25
22/12/2024

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 ENACHE MATILDE 2011 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 33.76  01:10.13
36.37

 01:47.03
36.90

02:24.11 612.00
37.08

2 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 34.59  01:11.43
36.84

 01:49.17
37.74

02:25.91 589.00
36.74

3 AMARILLI ELISA 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 34.76  01:11.49
36.73

 01:49.83
38.34

02:27.22 574.00
37.39

4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 33.90  01:11.52
37.62

 01:49.90
38.38

02:27.37 572.00
37.47

5 PRANDI CLARISSA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 35.81  01:13.98
38.17

 01:52.11
38.13

02:29.22 551.00
37.11

6 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 34.87  01:13.20
38.33

 01:51.92
38.72

02:30.79 534.00
38.87

7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 34.99  01:13.20
38.21

 01:52.83
39.63

02:31.82 523.00
38.99

8 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU SSDITA
 

 35.04  01:13.84
38.80

 01:53.24
39.40

02:31.89 522.00
38.65

9 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 37.38  01:17.13
39.75

 01:57.93
40.80

02:38.27 462.00
40.34

10 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 35.16  01:15.59
40.43

 01:57.62
42.03

02:38.99 455.00
41.37

11 VISENTIN BONOMO NAUSICAA2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 36.90  01:16.69
39.79

 01:58.35
41.66

02:39.88 448.00
41.53

12 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 36.43  01:17.18
40.75

 01:59.08
41.90

02:40.12 446.00
41.04

13 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.89  01:16.08
40.19

 01:58.97
42.89

02:40.95 439.00
41.98
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 26
22/12/2024

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZAITA
 

 27.98  59.48
31.50

 01:31.46
31.98

02:03.99 706.00
32.53

2 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA
 

 28.53  01:00.73
32.20

 01:33.90
33.17

02:08.07 641.00
34.17

3 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 28.72  01:01.47
32.75

 01:35.10
33.63

02:09.04 626.00
33.94

4 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU SSDITA
 

 28.90  01:01.33
32.43

 01:35.30
33.97

02:10.88 600.00
35.58

5 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSDITA
 

 29.23  01:02.74
33.51

 01:37.47
34.73

02:12.39 580.00
34.92

6 BIASIN GIOVANNI 2008 NORD EST H2O SSD RLITA
 

 28.98  01:02.70
33.72

 01:39.08
36.38

02:16.82 525.00
37.74

7 PORTALE EMANUELE 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.39  01:03.63
34.24

 01:40.49
36.86

02:21.54 475.00
41.05

8 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA
 

 31.63  01:06.83
35.20

 01:43.89
37.06

02:22.99 460.00
39.10

9 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 32.66  01:09.13
36.47

 01:46.44
37.31

02:25.56 436.00
39.12

10 KULLOLLI ALEX 2009 SSD STILELIBERO - PREGANZITA
 

 30.03  01:05.19
35.16

 01:44.49
39.30

02:26.16 431.00
41.67

11 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA
 

 32.17  01:09.07
36.90

 01:48.06
38.99

02:28.72 409.00
40.66

12 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 32.08  01:08.86
36.78

 01:49.24
40.38

02:31.65 386.00
42.41

13 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 32.95  01:12.10
39.15

 01:53.90
41.80

02:37.67 343.00
43.77

14 PERRI ALESSANDRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA
 

 37.28  01:20.71
43.43

 02:04.85
44.14

02:47.93
43.08
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 27
22/12/2024

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA   27.95 00:57.66 725.0029.71

2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRAITA   28.14 00:58.29 701.0030.15

3 GRASSO GIULIA 2000 NORD EST H2O SSD RLITA   28.98 00:59.53 658.0030.55

4 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIAITA   28.94 00:59.56 657.0030.62

5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU SSDITA   29.18 01:00.20 637.0031.02

6 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE SSDITA   29.10 01:00.59 624.0031.49

7 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   29.47 01:00.92 614.0031.45

8 VAVASORI ELEONORA 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZITA   30.43 01:02.71 563.0032.28

9 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSDITA   30.59 01:03.20 550.0032.61

10 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZAITA   31.05 01:03.85 533.0032.80

11 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA   31.28 01:04.54 517.0033.26

12 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZEITA   31.09 01:04.96 507.0033.87

13 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA   31.94 01:06.86 465.0034.92
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 28
22/12/2024

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 18:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 NORD EST H2O SSD RLITA 00:23.48 699.00

2 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:23.75 675.00

3 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:24.42 621.00

4 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZAITA 00:24.61 607.00

5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU SSDITA 00:24.76 596.00

6 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:25.03 577.00

7 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO DITA 00:25.26 561.00

8 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 00:25.46 548.00

9 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:25.50 545.00

10 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE SSDITA 00:25.75 530.00

11 MACCATROZZO ENRICO 2010 SSD STILELIBERO - PREGANZITA 00:26.03 513.00

12 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO - SAN DONA 'ITA 00:26.90 464.00

13 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' SSDITA 00:28.13 406.00

14 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVAITA 00:28.51 390.00
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 29
22/12/2024

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 PUGIOTTO ISABELLA 2005
PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA  

 33.13  01:11.92
38.79

 01:52.11
40.19

 02:32.34
40.23

 03:16.07
43.73

 04:01.38
45.31

 04:38.35
36.97

05:14.44 608.00
36.09

2 DAL MAS MATILDE 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 33.08  01:11.81
38.73

 01:52.50
40.69

 02:32.44
39.94

 03:16.90
44.46

 04:03.79
46.89

 04:44.64
40.85

05:23.73 557.00
39.09

3 BALZANO GRETA 2012
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 34.38  01:14.33
39.95

 01:58.69
44.36

 02:42.31
43.62

 03:27.96
45.65

 04:14.24
46.28

 04:51.65
37.41

05:27.05 540.00
35.40

4 PERAZZOLO GIORGIA 2010
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 34.67  01:16.02
41.35

 02:00.63
44.61

 02:43.62
42.99

 03:29.54
45.92

 04:15.74
46.20

 04:53.24
37.50

05:29.21 530.00
35.97

5 MARIN MARGHERITA 2011
ONDABLU SSD ITA  

 35.40  01:17.56
42.16

 02:00.35
42.79

 02:40.86
40.51

 03:28.21
47.35

 04:16.67
48.46

 04:54.34
37.67

05:29.44 529.00
35.10

6 VIVODA VERONICA 2010
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 38.03  01:21.03
43.00

 02:07.01
45.98

 02:50.63
43.62

 03:35.57
44.94

 04:22.07
46.50

 04:59.01
36.94

05:34.60 504.00
35.59

7 FALCARO ESTER 2012
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 35.50  01:16.08
40.58

 02:00.02
43.94

 02:43.57
43.55

 03:30.94
47.37

 04:19.18
48.24

 04:58.80
39.62

05:36.71 495.00
37.91

8 SARTOR MARIKA 2011
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 34.41  01:15.80
41.39

 01:59.68
43.88

 02:41.92
42.24

 03:31.27
49.35

 04:22.01
50.74

 05:04.64
42.63

05:41.97 473.00
37.33

9 POGU EMILY 2011
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 35.95  01:16.88
40.93

 01:58.94
42.06

 02:40.88
41.94

 03:32.45
51.57

 04:25.14
52.69

 05:04.64
39.50

05:42.17 472.00
37.53

10 SIMONATO NAUSICAA 2012
CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA  

 33.73  01:14.13
40.40

 02:01.73
47.60

 02:46.52
44.79

 03:33.98
47.46

 04:23.40
49.42

 05:05.10
41.70

05:44.22 463.00
39.12

11 SCIORTINO CHIARA 2007
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 37.23  01:21.36
44.13

 02:06.86
45.50

 02:50.87
44.01

 03:39.23
48.36

 04:29.05
49.82

 05:13.21
44.16

05:55.94 419.00
42.73

12 PRAI ANNA 2012
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 37.94  01:23.96
46.02

 02:09.84
45.88

 02:56.87
47.03

 03:52.60
55.73

 04:48.96
56.36

 05:32.31
43.35

06:14.83 359.00
42.52

- LAZZAROTTO VIRGINIA 2011
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 34.17  01:15.17
41.00

 01:57.60
42.43

 02:39.67
42.07

 03:30.62
50.95

 04:20.92
50.30

 04:59.04
38.12

SQU
(05:34.99)

virata irregolare frazione farfalla
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 30
22/12/2024

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 18:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 DALLA LIBERA GIORGIO 2004
NORD EST H2O SSD RL ITA  

 28.50  01:00.22
31.72

 01:32.14
31.92

 02:04.05
31.91

 02:36.01
31.96

 03:08.65
32.64

 03:40.42
31.77

 04:12.51
32.09

 04:44.19
31.68

 05:15.99
31.80

 05:47.67
31.68

 06:19.46
31.79

 06:51.85
32.39

 07:24.43
32.58

 07:56.17
31.74

 08:27.91
31.74

 08:59.59
31.68

 09:31.09
31.50

 10:02.59
31.50

 10:34.25
31.66

 11:06.58
32.33

 11:38.37
31.79

 12:10.06
31.69

 12:42.08
32.02

 13:14.31
32.23

 13:46.28
31.97

 14:18.80
32.52

 14:50.71
31.91

 15:22.73
32.02

15:51.14 741.00
28.41

2 MANTESE PIETRO 2010
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 29.85  01:01.80
31.95

 01:34.55
32.75

 02:07.99
33.44

 02:40.88
32.89

 03:14.41
33.53

 03:47.79
33.38

 04:21.38
33.59

 04:54.85
33.47

 05:28.68
33.83

 06:02.44
33.76

 06:35.36
32.92

 07:08.86
33.50

 07:42.44
33.58

 08:16.05
33.61

 08:48.61
32.56

 09:21.71
33.10

 09:54.66
32.95

 10:27.75
33.09

 11:00.89
33.14

 11:34.08
33.19

 12:06.83
32.75

 12:39.30
32.47

 13:12.18
32.88

 13:44.94
32.76

 14:17.32
32.38

 14:50.02
32.70

 15:22.48
32.46

 15:53.98
31.50

16:23.46 671.00
29.48

3 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 29.84  01:03.18
33.34

 01:36.89
33.71

 02:10.58
33.69

 02:44.56
33.98

 03:18.39
33.83

 03:52.55
34.16

 04:26.52
33.97

 05:00.35
33.83

 05:33.64
33.29

 06:07.05
33.41

 06:40.53
33.48

 07:14.09
33.56

 07:47.36
33.27

 08:20.99
33.63

 08:54.50
33.51

 09:28.05
33.55

 10:01.78
33.73

 10:35.28
33.50

 11:08.99
33.71

 11:42.62
33.63

 12:16.50
33.88

 12:50.61
34.11

 13:24.60
33.99

 13:58.79
34.19

 14:32.65
33.86

 15:06.52
33.87

 15:40.46
33.94

 16:14.38
33.92

16:47.56 624.00
33.18

4 BONETTO CARLO ALBERTO 2008
GABBIANO NUOTO SSD ITA  

 31.25  01:04.91
33.66

 01:39.33
34.42

 02:13.67
34.34

 02:48.28
34.61

 03:23.10
34.82

 03:57.77
34.67

 04:32.89
35.12

 05:07.72
34.83

 05:42.79
35.07

 06:17.81
35.02

 06:53.42
35.61

 07:28.36
34.94

 08:03.25
34.89

 08:39.12
35.87

 09:15.26
36.14

 09:50.92
35.66

 10:26.50
35.58

 11:02.44
35.94

 11:38.08
35.64

 12:13.54
35.46

 12:49.54
36.00

 13:25.38
35.84

 14:00.92
35.54

 14:36.72
35.80

 15:12.42
35.70

 15:47.83
35.41

 16:24.14
36.31

 16:59.92
35.78

17:33.57 545.00
33.65

5 SORIENTE ALESSANDRO 2009
ONDABLU SSD ITA  

 31.84  01:05.82
33.98

 01:40.26
34.44

 02:14.81
34.55

 02:49.99
35.18

 03:24.71
34.72

 03:59.77
35.06

 04:35.22
35.45

 05:10.66
35.44

 05:46.07
35.41

 06:21.46
35.39

 06:56.94
35.48

 07:32.64
35.70

 08:08.07
35.43

 08:43.69
35.62

 09:19.48
35.79

 09:55.00
35.52

 10:30.46
35.46

 11:05.79
35.33

 11:41.41
35.62

 12:17.13
35.72

 12:52.48
35.35

 13:27.95
35.47

 14:03.59
35.64

 14:39.31
35.72

 15:14.74
35.43

 15:50.44
35.70

 16:25.92
35.48

 17:01.22
35.30

17:34.47 544.00
33.25

6 ROSSETTO LORENZO 2009
CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA  

 29.76  01:02.86
33.10

 01:36.64
33.78

 02:10.42
33.78

 02:44.57
34.15

 03:18.76
34.19

 03:53.37
34.61

 04:27.92
34.55

 05:03.01
35.09

 05:38.14
35.13

 06:13.54
35.40

 06:48.77
35.23

 07:24.50
35.73

 07:59.97
35.47

 08:35.80
35.83

 09:11.72
35.92

 09:47.73
36.01

 10:23.71
35.98

 10:59.85
36.14

 11:35.91
36.06

 12:11.40
35.49

 12:47.22
35.82

 13:23.07
35.85

 13:59.36
36.29

 14:35.73
36.37

 15:11.94
36.21

 15:48.13
36.19

 16:24.58
36.45

 17:00.29
35.71

17:34.94 543.00
34.65

7 STRELIOTTO LORENZO 2010
CENTRO NUOTO TEZZE ITA  

 30.77  01:05.36
34.59

 01:41.31
35.95

 02:16.22
34.91

 02:51.53
35.31

 03:27.56
36.03

 04:03.08
35.52

 04:38.85
35.77

 05:15.18
36.33

 05:51.25
36.07

 06:27.52
36.27

 07:03.61
36.09

 07:39.76
36.15

 08:16.24
36.48

 08:52.56
36.32

 09:29.11
36.55

 10:05.65
36.54

 10:41.89
36.24

 11:18.35
36.46

 11:54.35
36.00

 12:29.93
35.58

 13:05.72
35.79

 13:41.18
35.46

 14:17.09
35.91

 14:53.40
36.31

 15:28.66
35.26

 16:04.99
36.33

 16:41.04
36.05

 17:16.30
35.26

17:50.07 521.00
33.77

8 TRABUCCO GIOVANNI 2008
SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA  

 31.40  01:05.70
34.30

 01:40.60
34.90

 02:15.78
35.18

 02:51.52
35.74

 03:27.77
36.25

 04:03.72
35.95

 04:39.38
35.66

 05:15.34
35.96

 05:51.07
35.73

 06:26.96
35.89

 07:02.63
35.67

 07:38.21
35.58

 08:14.25
36.04

 08:50.22
35.97

 09:26.30
36.08

 10:02.97
36.67

 10:39.14
36.17

 11:15.47
36.33

 11:51.85
36.38

 12:28.40
36.55

 13:05.98
37.58

 13:43.59
37.61

 14:21.76
38.17

 14:58.87
37.11

 15:35.14
36.27

 16:12.00
36.86

 16:47.15
35.15

 17:20.96
33.81

17:53.10 516.00
32.14

9 CORONA MARTINO 2009
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA  

 30.07  01:03.12
33.05

 01:37.01
33.89

 02:11.51
34.50

 02:46.19
34.68

 03:21.27
35.08

 03:56.54
35.27

 04:32.14
35.60

 05:08.00
35.86

 05:44.17
36.17

 06:20.54
36.37

 06:57.55
37.01

 07:34.26
36.71

 08:11.40
37.14

 08:48.10
36.70

 09:25.03
36.93

 10:01.86
36.83

 10:39.26
37.40

 11:16.44
37.18

 11:54.00
37.56

 12:30.96
36.96

 13:08.99
38.03

 13:46.64
37.65

 14:23.83
37.19

 15:01.33
37.50

 15:38.93
37.60

 16:16.27
37.34

 16:53.57
37.30

 17:30.20
36.63

18:04.32 500.00
34.12
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 31
22/12/2024

Risultati completi

10 BIGOLIN GIANMARIA 2008
GS SWIMMING VICENZA ITA  

 32.13  01:07.02
34.89

 01:42.66
35.64

 02:18.78
36.12

 02:55.47
36.69

 03:32.70
37.23

 04:09.72
37.02

 04:47.34
37.62

 05:24.64
37.30

 06:02.08
37.44

 06:39.80
37.72

 07:17.55
37.75

 07:55.67
38.12

 08:33.35
37.68

 09:11.28
37.93

 09:49.86
38.58

 10:27.66
37.80

 11:05.72
38.06

 11:43.72
38.00

 12:21.92
38.20

 12:59.67
37.75

 13:37.77
38.10

 14:15.86
38.09

 14:54.60
38.74

 15:32.52
37.92

 16:10.69
38.17

 16:48.47
37.78

 17:26.03
37.56

 18:03.48
37.45

18:39.15 455.00
35.67

11 GUMIRATO PIETRO 2011
SPORTING CLUB NOALE SSD ITA  

 32.86  01:10.52
37.66

 01:49.31
38.79

 02:28.06
38.75

 03:06.23
38.17

 03:44.75
38.52

 04:23.38
38.63

 05:02.26
38.88

 05:41.46
39.20

 06:20.59
39.13

 07:00.37
39.78

 07:38.71
38.34

 08:17.73
39.02

 08:56.63
38.90

 09:35.46
38.83

 10:14.93
39.47

 10:53.76
38.83

 11:32.85
39.09

 12:12.61
39.76

 12:51.78
39.17

 13:31.26
39.48

 14:10.83
39.57

 14:49.65
38.82

 15:28.87
39.22

 16:07.73
38.86

 16:46.87
39.14

 17:25.76
38.89

 18:04.82
39.06

 18:43.42
38.60

19:21.15 407.00
37.73

12 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011
LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA  

 35.44  01:14.89
39.45

 01:56.24
41.35

 02:38.63
42.39

 03:21.51
42.88

 04:03.07
41.56

 04:45.75
42.68

 05:28.24
42.49

 06:12.10
43.86

 06:54.50
42.40

 07:37.47
42.97

 08:21.18
43.71

 09:04.92
43.74

 09:48.47
43.55

 10:32.09
43.62

 11:14.19
42.10

 11:57.72
43.53

 12:40.14
42.42

 13:22.91
42.77

 14:06.34
43.43

 14:48.35
42.01

 15:30.17
41.82

 16:12.74
42.57

 16:54.87
42.13

 17:36.91
42.04

 18:17.88
40.97

 18:58.26
40.38

 19:38.88
40.62

 20:19.25
40.37

20:57.80 320.00
38.55
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 32
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Mista - Assoluti Femmine
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 18:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 RARI NANTES VENEZIA ITA 04:27.51 627.00
PERENZIN MARGHERITA 2010
CASAGRANDE RACHELE 2010
ONGARO ALYSSA 2009
CASTELLAN ALESSIA 2010

  33.71  01:09.71 36.00
 01:43.71 34.00  02:23.24 39.53
 02:52.88 29.64  03:28.18 35.30
 03:56.63 28.45 04:27.51 30.88

2 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 04:34.32 581.00
AMARILLI ELISA 2009
CALLEGARO MARTINA 2012
SPIGARIOL CATERINA 2009
VAVASORI ELEONORA 2011

  33.42  01:09.79 36.37
 01:46.29 36.50  02:27.21 40.92
 02:56.97 29.76  03:32.05 35.08
 04:01.85 29.80 04:34.32 32.47

3 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 04:35.68 573.00
FRANCHI ASYA 2008
MARTIGNAGO ANGELICA 2008
GRANDESSO NICOLE 2007
PALLADIN LORENZA 2011

  34.68  01:10.21 35.53
 01:44.17 33.96  02:24.55 40.38
 02:55.53 30.98  03:31.58 36.05
 04:01.82 30.24 04:35.68 33.86

4 SPORTING CLUB NOALE SSD ITA 04:37.13 564.00
ENACHE MATILDE 2011
BETTETO ALICE 2011
BASSO SOFIA 2010
MONTIN GAIA 2008

  32.86  01:07.31 34.45
 01:43.71 36.40  02:26.19 42.48
 02:57.34 31.15  03:35.44 38.10
 04:04.61 29.17 04:37.13 32.52

5 ONDABLU SSD ITA 04:37.40 562.00
STACH GIULIA 2008
DE MARCO EMMA 2006
DALLA ROSA NICOLE 2011
KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008

  34.82  01:12.23 37.41
 01:46.18 33.95  02:25.37 39.19
 02:58.66 33.29  03:37.81 39.15
 04:06.51 28.70 04:37.40 30.89

6 CENTRO NUOTO STRA ITA 04:37.51 561.00
TOFANI EMMA 2010
BUSO ELEONORA 2011
PERAZZOLO ILARIA 2007
CAVALLARO LINDA 2005

  34.75  01:12.12 37.37
 01:48.85 36.73  02:31.05 42.20
 03:01.62 30.57  03:39.74 38.12
 04:07.25 27.51 04:37.51 30.26

7 NORD EST H2O SSD RL ITA 04:39.84 547.00
XALLE MATILDE 2006
ZANCHETTA SOFIA 2010
VANZETTO SENIA 2011
GRASSO GIULIA 2000

  33.60  01:09.84 36.24
 01:45.19 35.35  02:26.01 40.82
 03:00.19 34.18  03:39.88 39.69
 04:08.23 28.35 04:39.84 31.61

8 GABBIANO NUOTO SSD ITA 04:40.43 544.00
NALATO GIULIA 2012
ZILIO VERONICA 2008
BARBIERO GIULIA 2009
VALENTE GAIA 2010

  34.15  01:10.24 36.09
 01:46.65 36.41  02:27.65 41.00
 03:00.46 32.81  03:38.09 37.63
 04:07.66 29.57 04:40.43 32.77

9 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 04:41.28 539.00
STRAMANA' ANNA 2006
MALLIA MADDALENA 2010
BALICA DARIA VALENTINA 2006
MAROSTICA PETRA 2011

  32.58  01:07.90 35.32
 01:44.97 37.07  02:28.05 43.08
 02:58.89 30.84  03:36.26 37.37
 04:06.95 30.69 04:41.28 34.33

10 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA 04:45.29 517.00
UBALDI MATILDE 2008
SACCHI ALIDA 2010
PRANDI CLARISSA 2010
BINI SOFIA 2007

  34.26  01:12.95 38.69
 01:50.42 37.47  02:33.63 43.21
 03:04.91 31.28  03:41.97 37.06
 04:12.01 30.04 04:45.29 33.28
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 33
22/12/2024

Risultati completi

11 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 04:46.99 507.00
VELLO GIULIA 2011
PUGIOTTO AURORA 2007
STRIATTO ALICE 2010
ZAGO NOEMI SOFIA 2011

  34.42  01:10.02 35.60
 01:47.74 37.72  02:29.99 42.25
 03:03.18 33.19  03:42.92 39.74
 04:13.17 30.25 04:46.99 33.82

12 GS SWIMMING VICENZA ITA 04:51.05 487.00
TALPO MIA 2010
EPULANDI ELISA 2008
SCARMIN GIULIA 2008
LASSATI GAIA 2008

  33.62  01:11.98 38.36
 01:51.38 39.40  02:35.87 44.49
 03:08.49 32.62  03:47.86 39.37
 04:17.75 29.89 04:51.05 33.30

13 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 04:54.02 472.00
GROTTO FRANCESCA 2007
FIORESE AURORA 2007
BARON BEATRICE 2008
ABANZADO MARJOCEL 2011

  34.85  01:12.15 37.30
 01:50.88 38.73  02:36.38 45.50
 03:09.90 33.52  03:50.18 40.28
 04:20.71 30.53 04:54.02 33.31
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 34
22/12/2024

Risultati completi

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi
Vicenza, Domenica 22/12/2024 ore 19:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 NORD EST H2O SSD RL ITA 03:34.23 628.00
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
SARTORI CARLO ALBERTO 2003
GIURIN DANIELE 2006
LORENZON MARCO 1997

  25.52  52.49 26.97
 01:18.04 25.55  01:46.44 28.40
 02:12.74 26.30  02:41.53 28.79
 03:06.71 25.18 03:34.23 27.52

2 RARI NANTES VENEZIA ITA 03:35.38 618.00
SCANDIUZZI ALBERTO 2009
MALFI ENRICO 2006
SABBADIN NICOLA 2009
LIZZA EMANUELE 2010

  25.27  52.46 27.19
 01:18.55 26.09  01:46.78 28.23
 02:12.50 25.72  02:41.14 28.64
 03:07.04 25.90 03:35.38 28.34

3 CENTRO NUOTO STRA ITA 03:38.00 596.00
BILLATO NICOLO' 2007
CIACCIA LORENZO 2007
SHKURTI KEVIN 2004
SCANFERLA FRANCESCO 2007

  25.86  53.00 27.14
 01:18.60 25.60  01:47.60 29.00
 02:13.89 26.29  02:43.98 30.09
 03:09.90 25.92 03:38.00 28.10

4 ONDABLU SSD ITA 03:39.68 582.00
D'INCA' MATHIAS 2008
COLLA MATTIA 2011
MARIN JACOPO 2008
DAL PAN DAVIDE 2007

  27.11  55.30 28.19
 01:22.11 26.81  01:51.76 29.65
 02:17.08 25.32  02:45.77 28.69
 03:11.27 25.50 03:39.68 28.41

5 SSD STILELIBERO - PREGANZ ITA 03:39.91 581.00
BONOTTO GIACOMO 2007
MORO LEONARDO 2009
FELTRIN GABRIEL 2009
VIANELLO LORENZO 2009

  25.42  52.56 27.14
 01:18.56 26.00  01:47.20 28.64
 02:14.47 27.27  02:44.94 30.47
 03:10.66 25.72 03:39.91 29.25

6 GABBIANO NUOTO SSD ITA 03:41.64 567.00
DALLA COSTA RICCARDO 2007
CAVINATO SEBASTIANO 2009
BARBIERO FILIPPO 2006
CARDI GREGORIO 2008

  27.06  55.68 28.62
 01:22.34 26.66  01:51.67 29.33
 02:18.00 26.33  02:46.74 28.74
 03:13.13 26.39 03:41.64 28.51

7 SPORTING CLUB NOALE SSD ITA 03:41.79 566.00
LANFRIT VITTORIO 2009
GALLO TOMMASO 2007
GUADAGNIN EDOARDO 2008
GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007

  24.92  52.18 27.26
 01:19.23 27.05  01:48.73 29.50
 02:16.26 27.53  02:45.43 29.17
 03:11.60 26.17 03:41.79 30.19

8 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ITA 03:42.82 558.00
BETTINI FILIPPO 2006
VERZOLA MATTIA 2008
SPEZIA LORENZO 2010
CAVAZZA KONSTANTIN 2008

  25.84  53.96 28.12
 01:19.57 25.61  01:47.24 27.67
 02:14.31 27.07  02:43.98 29.67
 03:11.57 27.59 03:42.82 31.25

9 GS SWIMMING VICENZA ITA 03:44.40 546.00
GAINA KEVIN 2010
ZIN FRANCESCO 2008
FABRIS MICHELE 2008
MESCOLI FRANCESCO 2002

  26.60  55.82 29.22
 01:23.10 27.28  01:54.89 31.79
 02:21.82 26.93  02:51.64 29.82
 03:16.95 25.31 03:44.40 27.45

10 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ITA 03:46.50 531.00
PONTAROLLO DAVIDE 2003
ALBERTI FRANCESCO 2008
NIZZARDO CESARE 2008
BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009

  25.51  53.28 27.77
 01:20.64 27.36  01:50.77 30.13
 02:19.19 28.42  02:50.48 31.29
 03:17.02 26.54 03:46.50 29.48
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Coppa Caduti di Brema Concentramento C Foglio n. 35
22/12/2024

Risultati completi

11 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' ITA 03:50.59 504.00
ZANINI MATTEO 2010
TREVISIOL MATTIA 2007
ZORZAN RICCARDO 2009
BADALIN MATTEO 2007

  28.44  01:00.07 31.63
 01:26.41 26.34  01:55.28 28.87
 02:23.15 27.87  02:54.25 31.10
 03:21.25 27.00 03:50.59 29.34

12 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 03:55.64 472.00
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008
BEGHETTO NICOLO' 2007
DIDONE' FRANCESCO 2011
FABRIS GIOVANNI 2011

  26.70  56.55 29.85
 01:24.03 27.48  01:54.92 30.89
 02:22.79 27.87  02:53.49 30.70
 03:22.97 29.48 03:55.64 32.67

13 CENTRO NUOTO ROSA' SSD ITA 03:56.10 469.00
DAL FERRO GIOVANNI 2010
RUBIN NICOLO' 2010
BIGOZZI FILIPPO 2011
BERTON NICOLO' 2011

  27.50  58.62 31.12
 01:25.39 26.77  01:54.82 29.43
 02:24.62 29.80  02:56.90 32.28
 03:25.28 28.38 03:56.10 30.82

14 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 03:59.13 451.00
BAGGIO DAVIDE 2007
BALDIN NICOLA 2008
PALLADIN ALBERTO 2011
STRELIOTTO LORENZO 2010

  26.43  54.51 28.08
 01:21.34 26.83  01:50.67 29.33
 02:21.91 31.24  02:58.58 36.67
 03:26.95 28.37 03:59.13 32.18
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